Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9930

RESULTADO FINAL DO

 EDITAL 14/2020 - Câmpus Itapetininga

Seleção de Bolsistas Cursinho Popular – Vagas Remanescentes

A Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga torna público o Resultado

Final do processo seletivo de Bolsistas do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga – Vagas

Remanescentes, de acordo com a classificação relacionada abaixo.

Os alunos classificados serão contatados por e-mail e deverão entregar cópia pdf da seguinte

documentação: RG, CPF, dados bancários e termo de compromisso até o dia 29 de setembro no e-

mail cpi.itp@ifsp.edu.br.

Informamos aos convocados que a não entrega dos referidos documentos no prazo,

acarretará automaticamente na desistência de execução do projeto.

Área - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Classificação Aluno(a)

1
Jaqueline Fernanda Soares

2
Raquel Aparecida de Carvalho

3
Wallasse Gleison Romão Monteiro

4
Leonardo da Silva Marques

5
Bruna Proença de Albuquerque

6
Marcelo Bertoco Junior

7
Matheus Ferreira Soares

Área - Ciências Humanas e suas Tecnologias

Classificação Aluno(a)

1
Marcelo Bertoco Junior

2
Wallasse Gleison Romão Monteiro

mailto:cpi.itp@ifsp.edu.br

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9930

Área - Linguagens, Códigos e Produção de Texto

Classificação Aluno(a)

1
Bruna Proença de Albuquerque

2
Marcelo Bertoco Junior

3
Anya Lis Rodrigues Souza

Itapetininga, 25 de setembro de 2020.

Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga